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 SUNUŞ 
 

Küresel ölçekte artan gıda ihtiyacı, sürdürülebilir 
doğal kaynak yönetimi ve su ürünleri sektörünün 
stratejik önemi, bu alanda nitelikli insan kaynağı 
yetiştiren yükseköğretim kurumlarının 
sorumluluğunu her geçen gün artırmaktadır. Bu 
bilinçle faaliyetlerini sürdüren Isparta Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi, 
2025 yılı boyunca da eğitim-öğretim, araştırma, 
uygulama ve toplumsal katkı alanlarında önemli 
çalışmalar gerçekleştirmiştir. 44 yıllık köklü 
akademik birikimi, deneyimli öğretim elemanı 
kadrosu ve güçlü altyapısı ile ülkemizde su ürünleri 

alanında öncü kurumlardan biri olmayı sürdürmektedir. Fakültemiz, Türkiye’de kurulan ilk 6 su 
ürünleri fakültesinden biri olup, kuruluşundan bu yana bilimsel gelişmeleri yakından takip eden, 
sektörel ihtiyaçlara duyarlı ve uygulama temelli bir eğitim anlayışını benimsemiştir. 
Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’nin misyonu doğrultusunda fakültemizde yürütülen 7+1 
Uygulamalı Eğitim Sistemi, öğrencilerimizin mesleki bilgi ve becerilerini gerçek çalışma 
ortamlarında geliştirmelerine olanak tanımaktadır. Bu sistem sayesinde öğrencilerimiz, eğitim 
süreçlerinin bir dönemini kamu kurumları, özel sektör işletmeleri ve araştırma merkezlerinde 
uygulamalı olarak geçirerek mezuniyet sonrası istihdama daha donanımlı şekilde 
hazırlanmaktadır. 2025 yılı içerisinde de bu kapsamda sektörle iş birlikleri güçlendirilmiş, 
öğrencilerimizin uygulamalı eğitim olanakları artırılmıştır. Fakültemiz akademik personeli, 2025 
yılı boyunca ulusal ve uluslararası düzeyde çok sayıda bilimsel yayın, proje ve akademik etkinlikte 
yer almış; su ürünleri yetiştiriciliği, avcılık, işleme teknolojileri, su ekosistemleri ve 
sürdürülebilirlik gibi alanlarda bilimsel bilgi üretimine katkı sağlamıştır. Aynı zamanda paydaş 
kurumlarla yürütülen ortak çalışmalar ve toplumsal katkı faaliyetleri ile bölgesel kalkınmaya 
destek verilmiştir. 
Hazırlanan bu rapor, fakültemizin 2025 yılına ait eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, idari ve 
mali faaliyetlerini şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda ortaya koymak amacıyla 
hazırlanmıştır. Raporda yer alan verilerin, fakültemizin mevcut durumunun değerlendirilmesine 
ve gelecek yıllara yönelik stratejik planlamalara katkı sağlayacağına inanıyorum. Fakültemiz 2025 
Yılı Birim Faaliyet Raporunun hazırlanmasında görev alan Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 
Nezire Lerzan ÇİÇEK, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ergi BAHRİOĞLU, Dr. Öğr. Üyesi Sera 
Övgü KABADAYI YILDIRIM, Fakülte Sekreteri Sacit MULBAY’a ve bu vesileyle, fakültemizin 
gelişimine katkı sunan tüm akademik ve idari personelimize, öğrencilerimize, mezunlarımıza ve 
paydaş kurumlarımıza teşekkür ederim.  
Saygılarımla, 
         Prof. Dr. Şengül BİLGİN 
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 01. GENEL BİLGİLER 
 

Fakültemizin temelleri, 20 Temmuz 1982 tarihinde Akdeniz Üniversitesi’ne bağlı Isparta Mühendislik 
Fakültesi bünyesinde atılmıştır. Kuruluşunu takiben, 5 Ocak 1985 tarihinde Eğirdir Su Ürünleri Yüksekokulu 
adı altında faaliyetlerine devam etmek üzere Isparta il merkezinden Eğirdir ilçesine taşınmıştır. 18 Haziran 
1987 tarihi itibarıyla Akdeniz Üniversitesi’ne doğrudan bağlanan yüksekokul, akademik yapılanmasını bu 
doğrultuda sürdürmüştür. 

13 Temmuz 1992 tarihinde, yürürlüğe giren 3837 sayılı Kanun ile kurumsal yapısında değişikliğe gidilmiş; 
yeni kurulan Süleyman Demirel Üniversitesi’ne bağlanarak Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi adını almıştır. 
Fakültemiz, 2018 yılı itibarıyla kurulan Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi bünyesine dahil olmuş olup, 
eğitim-öğretim ve bilimsel faaliyetlerini kesintisiz şekilde sürdürmektedir. 

Fakültemizde yürütülen lisans eğitimi, sekiz yarıyıl (dört yıl) sürmekte olup programı başarıyla tamamlayan 
öğrenciler “Su Ürünleri Mühendisi” unvanı almaya hak kazanmaktadır. Lisans programının yanı sıra, 1985 
yılından itibaren su ürünleri alanında lisansüstü eğitim faaliyetleri de sürdürülmekte; yüksek lisans ve doktora 
düzeylerinde akademik eğitim verilmektedir. 

A.     Misyon ve Vizyon 
 

Misyon 

Ülkemiz su ürünleri sektörünün gelişimine ve sorunların çözümüne katkı sunabilecek, mesleğinde yeterli, 
özgüvenli, sorun çözme yeteneğine sahip, yenilikçi, üretken, analitik düşünce yapısına sahip, bölgesel ve ulusal 
kalkınmaya katkıda bulunabilecek Su Ürünleri Mühendisleri” yetiştirmek; bilimsel yayınlar ile bilim dünyasına 
katkıda bulunmak, bölgesel ve ulusal düzeyde topluma ve ilgili kesimlere “hizmet” sunmak, lisansüstü eğitimle 
alanında uzmanlaşmış bilim insanları yetiştirmektir. 

Vizyon 

Ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan, çağın gereklerine uygun öğrenci yetiştiren, çok sayıda ulusal ve 
uluslararası projeye imza atan, AR-GE faaliyetleri ile sektör paydaşlarına katkıda bulunan ve tercih edilen bir 
fakülte olmaktır. 

B.     Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

Üniversitelerin ve Fakültelerin yetki, görev ve sorumlulukları; 2547 sayılı yasa ve buna dayalı olarak 
hazırlanmış olan “Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliğine” göre belirlenmiştir. Fakülte görev ve 
sorumluluklarını aşağıdaki organlar eliyle kanunların verdiği yetki sınırları içinde yürütür ve yerine getirir. 

Fakülte Organları: Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur. 

Dekan  

Fakülte ve birimlerinin temsilcisi olarak, Rektörün önereceği, üniversite içinde ya da dışında üç Profesör 
arasından yükseköğretim kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal yöntemle atanır. Süresi biten Dekan yeniden 
atanabilir. Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere Fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından 
en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. Fakülte ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin akılcı 
kullanılması ve geliştirilmesi, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınması, öğrencilere gerekli Sosyal 
hizmetleri sağlanması, eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve yayım etkinliklerinin düzenli bir biçimde 
yürütülmesi, bütün etkinliklerin gözetim ve denetiminin yapılması, izlemi, denetimi ve sonuçlarının 
alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 



Dekanın görev, yetki ve sorumlulukları: Fakültesi kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının 
kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, Her öğretim yılı sonunda ve 
istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi konusunda rektöre rapor vermek, Fakültenin ödenek ve kadro 
gereksinimlerini gerekçesi ile birlikte Rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun 
da görüşünü aldıktan sonra Rektörlüğe sunmak, Fakültenin birimleri ve her düzeydeki çalışan üzerinde genel 
gözetim ve denetim yapmak. Bu yasa ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakülte Kurulu 

Dekanın başkanlığında Fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul 
müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin aralarından seçeceği üç, doçentlerin aralarından seçeceği 
iki, doktor öğretim üyelerinin aralarından seçeceği bir öğretim üyesinden oluşur. Fakülte kurulu normal olarak 
her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. 

Fakülte Kurulunun görevleri: Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım etkinlikleri ve bu 
etkinliklerle ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, Fakülte yönetim 
kuruluna üye seçmek, bu yasayla verilen diğer görevler. 

Fakülte Yönetim Kurulu 

Dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim 
üyesinden oluşur. Fakülte Yönetim Kurulu Dekanın çağrısı üzerine toplanır, gerekli durumlarda geçici çalışma 
kümeleri, eğitim öğretim Koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 

Fakülte yönetim kurulunun görevleri: Fakülte kurulun kararları ile belirlediği konuların uygulanmasında 
Dekana yardım etmek, Fakültenin eğitim öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak, 
Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün 
işlerde karar almak. 

 

C.     İdareye İlişkin Bilgiler 
 

Fiziksel Yapı 

Fakültemizde her biri 40 öğrenci kapasiteli, bilgisayar ve projeksiyon donanımına sahip dört adet derslik ile 
araştırma ve uygulama faaliyetlerinde kullanılan toplam on iki laboratuvar bulunmaktadır. Eğitim-öğretim 
süreçlerini desteklemek amacıyla derslik ve laboratuvarlarda öğretim üyelerinin kullanımına sunulmuş beş adet 
dizüstü bilgisayar ve altı adet sabit projeksiyon cihazı mevcuttur. Bunlara ek olarak fakülte genelinde öğretim 
elemanları ve idari personelin kullanımına tahsis edilmiş 58 bilgisayar, 48 yazıcı ve 4 tarayıcı cihaz 
bulunmaktadır. 

Mekanların Hizmet Alanlarına Göre Dağılımı 

KAPALI ALAN (m2) 

Eğitim Laboratuvar 
Öğrenci 

Dinlenme 
Seminer 
Odası 

Akademik 
Personel 

İdari 
Personel 

Depo, 
Arşiv, 
Tesis 

Kuluçkahane 
Tekne 
Garajı 

Toplam 
Kapalı 
Alan 

180 875 240 60 434 132 100 276 43 2340 

 



Organizasyon Yapısı 
 



Teşkilat Yapısı 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 

Dekan Prof. Dr. Şengül BİLGİN 

Üye Prof. Dr. Hüseyin SEVGİLİ 

Üye Prof. Dr. Yunus Ömer BOYACI 

Üye Prof. Dr. Öznur DİLER 

Üye Doç. Dr. Gürkan DİKEN 

Üye Doç. Dr. Salim Serkan GÜÇLÜ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Nezire Lerzan ÇİÇEK 

 

FAKÜLTE KURULU 

Dekan Prof. Dr. Şengül BİLGİN 

Su Ürünleri Temel Bilimler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fahrettin KÜÇÜK 

Su Ürünleri Yetiştiricilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Seçil METİN 

Su Ürünleri Av. ve İşl. Tekno. Bölüm Başkanı Prof. Dr. Levent İZCİ 

Profesör Temsilcisi Prof. Dr. Yunus Ömer BOYACI 

Profesör Temsilcisi Prof. Dr. Osman ÇETİNKAYA 

Profesör Temsilcisi Prof. Dr. Nalan Özgür YİĞİT 

Doçent Temsilcisi Doç. Dr. Mehmet CİLBİZ 

Doçent Temsilcisi Doç. Dr. Mustafa CEYLAN 

Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi Doç. Dr. Salim Serkan GÜÇLÜ 

 

SENATO TEMSİLCİSİ 

Doç. Dr. Mehmet CİLBİZ 

 

BÖLÜM BAŞKANLARI 

Su Ürünleri Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şengül BİLGİN 

Su Ürünleri Temel Bilimler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fahrettin KÜÇÜK 

Su Ürünleri Yetiştiricilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Seçil METİN 

Su Ürünleri Av. ve İşl. Tekno. Bölüm Başkanı Prof. Dr. Levent İZCİ 

 

BÖLÜM BAŞKAN YARDIMCILARI 

Su Ürünleri Temel Bilimler Bölüm Başkan Yrd. Dr. Öğr. Üyesi N. Lerzan ÇİÇEK 

Su Ürünleri Yetiştiricilik Bölüm Başkanı Yrd. Behire Işıl DİDİNEN 

Su Ürünleri Av. ve İşl. Tekno. Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet CİLBİZ 

 



Su Ürünleri Temel Bilimler Bölümü Anabilim Dalı Başkanları 

İç Sular Biyolojisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Osman ÇETİNKAYA 

Balıkçılık Temel Bilimler Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Fahrettin KÜÇÜK 

Deniz Biyolojisi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Ufuk Gürkan YILDIRIM 

 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Bölümü Anabilim Dalı Başkanları 

Yetiştiricilik Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Nalan Özgür YİĞİT 

Hastalıklar Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Behire Işıl DİDİNEN 

 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi Bölümü Anabilim Dalı Başkanları 

Avlama Teknolojisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Yıldız BOLAT 

İşleme Teknolojisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Şengül BİLGİN 

 

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

Altyapı Adet 

Masaüstü Bilgisayar 69 

Dizüstü Bilgisayar 24 

Tablet Bilgisayar 8 

Projeksiyon 9 

Mikroskoplar 41 

Çok Fonksiyonlu Yazıcı 6 

Yazıcı 37 

Fotokopi Makinesi 3 

Tarayıcılar 2 

Fotoğraf Makinesi 13 

Kameralar 3 

Televizyon 1 

TOPLAM 216 

 

 

 

 

 

 



İnsan Kaynakları 

Personel Sınıfı 2023 2024 2025 

Akademik Personel 36 35 34 

Doktora Sonrası Araştırmacı 1 1 - 

İdari Personel 9 11 11 

Sözleşmeli İdari Personel - - - 

Sürekli İşçi 2 1 1 

Toplam 48 48 46 

 

Akademik Kadro 

Su Ürünleri Temel Bilimler Bölümü 

İç Sular Biyolojisi Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Osman ÇETİNKAYA Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Mustafa CEYLAN Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Salim Serkan GÜÇLÜ Öğretim Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Nezire Lerzan ÇİÇEK Öğretim Üyesi 

Balıkçılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Yunus Ömer BOYACI Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Fahrettin KÜÇÜK Öğretim Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Ergi BAHRİOĞLU Öğretim Üyesi 

Öğr. Gör. Deniz KARA Öğretim Elemanı 

Deniz Biyolojisi Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Ufuk Gürkan YILDIRIM Öğretim Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Sera Övgü KABADAYI YILDIRIM Öğretim Üyesi 

 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Bölümü 

Yetiştiricilik Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Sevgi SAVAŞ Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Orhan DEMİR Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Nalan Özgür YİĞİT Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Hüseyin SEVGİLİ Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Seval BAHADIR KOCA Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Gürkan DİKEN Öğretim Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Hasan Batuhan Emre ÖZDOĞAN Öğretim Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Hayati KAYHAN Öğretim Üyesi 

Hastalıklar Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Ayşegül KUBİLAY Öğretim Üyesi 



Prof. Dr. Öznur DİLER Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Behire Işıl DİDİNEN Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Seçil METİN Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Öznur ÖZİL Öğretim Üyesi 

Arş. Gör. Şeydanur KAN Öğretim Elemanı 

 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi Bölümü 

Avlama Teknolojisi Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Yıldız BOLAT Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Üyesi Mehmet CİLBİZ Öğretim Üyesi 

Doç. Dr.  Habil Uğur KOCA Öğretim Üyesi 

Arş. Gör. Dr. Kâmil ATSATAN Öğretim Elemanı 

İşleme Teknolojisi Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Abdullah DİLER Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Levent İZCİ Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Şengül BİLGİN Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. İsmail Yüksel GENÇ Öğretim Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Göknur SÜRENGİL Öğretim Üyesi 

 

Akademik Personelin Ünvanlarına Göre Dağılımı 

Birim Profesör Doçent Dr. Öğr. Üy. Arş. Gör. Öğr. Gör. Toplam 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi 16 7 7 3 1 34 

 

Akademik Personelin Yaş Dağılımı 
Öğretim Elemanları 21-25 26-30 31-35 36-40 41-50 > 51 

Profesör - - - - 4 12 

Doçent - - - 2 4 1 

Doktor Öğretim Üyesi - - - 5 1 1 

Araştırma Görevlisi 2 - 1 - - - 

Öğretim Görevlisi - - - - - 1 

TOPLAM 2 - 1 7 9 15 

 

 

 

 



Akademik Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 
 

Öğretim Elemanları 0-1 Yıl 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl >21 Yıl 

Profesör - - - - - - 16 

Doçent - - - 2 2 - 3 

Doktor Öğretim Üyesi - - 2 1 2 1 1 

Araştırma Görevlisi - 2 1 - - - - 

Öğretim Görevlisi - - - - - - 1 

TOPLAM - 2 3 3 4 1 21 

 

2025 Yılında Birimden Ayrılan Akademik Personel Dağılımı 

Öğretim Elemanları Nakil İstifa İlişiği 
Kesilen 

Görevlend
irme Emekli Vefat TOPLAM 

Profesör - - - - - - - 

Doçent - - - - - - - 

Doktor Öğretim Üyesi - - - - 1 - - 

Araştırma Görevlisi - - - - - - - 

Öğretim Görevlisi - - - - - - - 

TOPLAM - - - - 1 - 1 

İdari Personelin 

İdari Personel 

Sacit MULBAY Fakülte Sekreteri 

Şengül KÜÇÜK Şef 

Ali ÖZDAMAR Veteriner Hekim 

Şükrü ATALAY Bilgisayar İşletmeni 

Feden YÜCEL Bilgisayar İşletmeni 

Sabahattin ÇETİNKAYA Bilgisayar İşletmeni 

Murat YILMAZ Teknisyen 

Ayşe GÜMÜŞCAN Teknisyen 

Mevlüt KINDIR Mühendis 

Hasan ERALP Sürekli İşçi (696) 

Emine Burçin TÜZÜN Destek Personeli (657 4/B) 

Musa ÇİÇEK Hizmetli 

İdari Personelin Kadrolara Göre Dağılımı 

Birim GİH THS SHS 4/B S. İşçi Hizmetli TOPLAM 

Eğirdir Su Ürünleri 
Fakültesi 5 3 1 1 1 1 12 

 



 İdari Personelin Kadrolara Göre Dağılımı 

HİZMET SINIFI 21-25 26-30  31-35 36-40 41-50 > 51 

Genel İdari Hizmetler - - 1 - 1 3 

Teknik Hizmetler - - - - - 3 

Sağlık Hizmetleri - - - 1 - - 

İşçi/Büro İşçisi - - - 1 - - 

4/B - 1 - - - - 

Hizmetli 1 - - - - - 

TOPLAM 1 1 1 2 1 6 

İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

HİZMET SINIFI 0-1 Yıl 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 

Genel İdari Hizmetler - - 1 1 - - 

Teknik Hizmetler - - - - - - 

Sağlık Hizmetleri - - - - 1 - 

İşçi/Büro İşçisi - - - - - 1 

Hizmetli 1 1 - - - - 

TOPLAM 1 1 1 1 1 1 

İdari Personelin Eğitim Durumu 
HİZMET SINIFI İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Lisansüstü 

Genel İdari Hizmetler - - 3 2 - 

Teknik Hizmetler - 1 1 1 - 

Sağlık Hizmetleri - - - - 1 

Sürekli İşçi - - - - 1 

Yardımcı Hizmetler - 1 1 - - 

TOPLAM - 2 5 3 2 

Lisans Programında Eğitim Gören Öğrenci Sayıları 
BİRİM 1. Öğretim 2. Öğretim Toplam 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi 102 - 102 

Lisans Programında Eğitim Gören Uluslararası (Yabancı) Öğrenci 
Sayıları 

BİRİM 1. ÖĞRETİM 2. ÖĞRETİM TOPLAM 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi 
Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam 

- 4 4 - - - - 4 4 

 

 

 



Cinsiyete Göre Öğrenci Sayıları Dağılımı 
BİRİM 1. ÖĞRETİM 2. ÖĞRETİM TOPLAM 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi 
Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam 

36 66 102 - - - 36 66 102 

 2025 Yılı Lisansüstü Bölümler ve Öğrenci Sayıları Dağılımı 
BİRİM BÖLÜMLER YÜKSEK LİSANS DOKTORA TOPLAM 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi 

S. Ü. Temel Bilimler 9 5 14 

S. Ü. Yetiştiriciliği 21 7 28 

S. Ü. Avlama ve İşleme Teknolojisi 5 - 5 

TOPLAM 35 12 47 

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk 
Oranları 

BİRİM Kontenjan Yerleşen Kayıt Olan Yerleşme Oranı (%) Kayıt Oranı (%) 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi 27 27 27 100 100 

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılında Kaydı Silinen Öğrenci Sayıları 
BİRİM Türk Uyruklu Yabancı Uyruklu Toplam 

 Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam 

Disiplin - - - - - - - - - 

Kendi İsteği 1 - 1 4 - 4 - - 5 

Diğer - 1 1 - - - - - 1 

TOPLAM 1 1 2 4 - 4 - - 6 

  Kurum İçi Burs Alan Öğrenci Sayısı 
BİRİM Öğrenci Sayısı 

Maddi durumu yetersiz olan ve Kısmi zamanlı çalışma karşılığı Maddi destek verilen öğrenci sayısı  3 

Toplam 3 

  Koordinatörlükler 
Yandal Koordinatörlüğü/Komisyonu 

Koordinatör/Komisyon Başkanı Doç. Dr. Öznur ÖZİL 

Üye Arş. Gör. Dr. Kamil ATSATAN 

Üye Arş. Gör. Şeydanur KAN 

 

Erasmus Koordinatörlüğü 

Koordinatör Prof. Dr. Hüseyin SEVGİLİ 

Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ergi BAHRİOĞLU 

 



Uluslararası İlişkiler Koordinatörü 

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Ergi BAHRİOĞLU 

 

Yatay Geçiş Koordinatörlüğü/Komisyonu  

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Ergi BAHRİOĞLU 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Sera Övgü KABADAYI YILDIRIM 

Üye Arş. Gör. Mustafa AKIN 

 

Eğitim Öğretim Koordinatörlüğü 

Koordinatör Dr. Öğr. Üyesi Nezire LERZAN ÇİÇEK 

 

Çift Anadal Koordinatörlüğü/Komisyonu 

Koordinatör/Komisyon Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Hayati KAYHAN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Ergi BAHRİOĞLU 

Üye Arş. Gör. Şeydanur KAN 

  Komisyonlar 
Muafiyet ve İntibak Komisyonu 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Hasan Batuhan Emre ÖZDOĞAN 

Üye  Dr. Öğr. Üyesi Ufuk Gürkan YILDIRIM 

Üye Arş. Gör. Dr. Kamil ATSATAN 

 

Mezuniyet Komisyonu 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Hasan Batuhan Emre ÖZDOĞAN 

Üye  Dr. Öğr. Üyesi Ufuk Gürkan YILDIRIM 

Üye Arş. Gör. Dr. Kamil ATSATAN 

 

Uygulamalı Eğitimler Komisyonu 

Başkan Doç. Dr. İsmail Yüksel GENÇ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Nezire LERZAN ÇİÇEK 

Üye Doç. Dr. Mehmet CİLBİZ 

Üye Doç. Dr. Salim Serkan GÜÇLÜ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Hayati KAYHAN 

 

Staj Komisyonu 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Ergi BAHRİOĞLU 

Üye Doç. Dr. Mustafa CEYLAN 

Üye Arş. Gör. Şeydanur KAN 

Üye Arş. Gör. Dr. Kamil ATSATAN 

 
 
 



Yayın Komisyonu  

Başkan Prof. Dr. Yunus Ömer BOYACI 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Ergi BAHRİOĞLU 

Üye Prof. Dr. Seçil METİN 

Üye Prof. Dr. Hüseyin SEVGİLİ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Göknur SÜRENGİL 

 

Birim Kalite Komisyonu  

Birim Yönetici Prof. .Dr. Şengül BİLGİN 

Birim Yönetim Temsilcisi Dr. Öğr. Üyesi Ergi BAHRİOĞLU 

Üye Fak. Sekreteri Sacit MULBAY 

Üye Prof. Dr. Fahrettin KÜÇÜK 

Üye Prof. Dr. Levent İZCİ 

Üye Prof. Dr. Seçil METİN 

Üye Doç. Dr. Mehmet CİLBİZ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Hasan Batuhan Emre ÖZDOĞAN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Sera Övgü KABADAYI YILDIRIM 

Üye (Öğr. Temsilcisi) Sude ÖZDEMİR 

 

Sürekli İyileştirme Komisyonu 

Dekan/Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şengül BİLGİN 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Ergi BAHRİOĞLU 

Üye Doç. Dr. Salim Serkan GÜÇLÜ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Muhammet HAYATİ KAYHAN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Göknur SÜRENGİL 

 

İç Kontrol Birim Çalışma Grubu 

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Nezire LERZAN ÇİÇEK 

Üye Fak. Sekreteri Sacit MULBAY 

Üye Arş. Gör. Dr. Kamil ATSATAN 

 

Dr. Öğr. Üyesi Yeniden Atanma Ön Değerlendirme Komisyonu 

Başkan  Prof. Dr. Yunus Ömer BOYACI 

Üye Prof. Dr. Hüseyin SEVGİLİ 

Üye Doç. Dr. İsmail Yüksel GENÇ 

 

Burs ve Yardım Komisyonu  

Başkan Dr. Öğr. Üyesi Ergi BAHRİOĞLU 

Üye Doç. Dr. Mehmet CİLBİZ 

Üye Fak. Sekreteri Sacit MULBAY 

 
 
 



ISUBU Kütüphane Komisyonu 

Başkan Prof. Dr. Seçil METİN 

Üye  Doç. Dr. İsmail Yüksel GENÇ 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Hayati KAYHAN 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Sera Övgü KABADAYI YILDIRIM 

 

Birim Danışma Kurulu 

Başkan* Prof. Dr. Şengül BİLGİN* Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi Dekanı  

Üye*** Dr. Mustafa Altuğ ATALAY TAGEM Genel Müdürü 

Üye** Turgay TÜRKYILMAZ Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürü 

Üye Doç. Dr. Mahir KANYILMAZ Balıkçılık ve Su Ürünleri Politikaları Uzmanı 

Üye** Dr. Oğuz Y. UZUNMEHMETOĞLU Eğirdir Su Ürünleri Araştırma Enstitüsü Müdürü   

Üye Serkan ERKAN AKSAM Araştırma Enstitüsü Müdürü 

Üye İhsan BOZAN 
Kılıç Holding Yön. Kur. Bşk. 
Su Ürünleri Yet. Üretici Merkez Bir. Yön. Kur Üyesi 

Üye Cengiz ÖNDER Kılıç Holding 

Üye Tamer DEMİRKAN Üretici 

Üye** Mahmut ASLAN Isparta Su Ürünleri Yetiştiriciler Birliği Başkanı 

Üye* Serkan SOYLU* SAROS Su Ürünleri Üretim Direktörü 

Üye* Özgür ÜSTÜN* FPT Gıda Teknolojileri 

Üye* Tülay VAROĞLU* Baş Denetçi 

Üye* Muzaffer BARIŞ* MS Group Su Ürünleri Yönetim Kurulu Başkanı 

 

Mezun Danışma Kurulu 

Başkan Oğuz Yaşar UZUNMEHMETOĞLU  Eğirdir Su Ürünleri Araştırma Enstitüsü Müdürü 

Üye Safiye Gökben YOLCU Agromey Kalite Sistem Yöneticisi 

Üye Osman BAL Özpekler Yem Fabrikası Müdürü 

Üye Buket YAZICIOĞLU ALTINTAŞ Su Ür. Yet. Üretici Merkez Birliği Genel Sekreteri 

Üye Arif BIYIK  Isparta Tarım İl Müdürlüğü, Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube Müdürü 

Üye İlker ÖZİL Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müd., Çevre Yönetimi ve 
Denetim Şube Müd. Su Ürünleri Mühendisi 

Üye Arman TEMEL HAT Su Ürünleri San. Tic. Ltd. Şti İşleme Tesis Müdürü 

Üye Hakan UZEL Demarina Yem Balık Su Ürün. Fabrikası İşletmecisi 

Üye Semavi ÖNAL 
Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü İdari İşler ve 
Koordinasyon Daire Bşk. Su Ürünleri Mühendisi 

Üye Ümit TÜRKMEN Balık Teknik Su Ürünleri San. Tic. Ltd. Firma Sahibi/Genel Müdür 

Üye Merve TUNAY Yüksek Lisans Öğrencisi 
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Sunulan Hizmetler 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesinde akademik ve idari faaliyetlerin kesintisiz ve etkin biçimde yürütülmesini 
sağlamak amacıyla aşağıda belirtilen hizmetler ilgili birimler tarafından yerine getirilmektedir: 
• Akademik ve idari personelin atama süreçleri, görev süresi uzatımları, yurtiçi ve yurtdışı 

görevlendirmeleri, terfi, nakil ve emeklilik işlemleri, yürürlükteki mevzuat çerçevesinde Personel 
Birimleri tarafından yürütülmektedir. 

• Öğrencilere yönelik mezuniyet, ilişik kesme, yatay ve dikey geçiş başta olmak üzere tüm öğrenci 
işlemleri, Öğrenci İşleri Birimleri tarafından ilgili mevzuata uygun şekilde gerçekleştirilmektedir. 

• Fakülte bütçesi yıllık olarak hazırlanmakta; bütçe ödenekleri kanunlar, yönetmelikler ve tasarruf 
genelgeleri doğrultusunda kullanılmaktadır. Akademik ve idari birimlerin ihtiyaçları gözetilerek 
kaynakların etkin kullanımı sağlanmakta; akademik, idari ve sözleşmeli personelin maaşları ile 
akademik personele ait ek ders, yolluk ve yevmiye ödemeleri düzenli ve zamanında yapılmaktadır. 

• Demirbaş ve ayniyat kayıtları tutulmakta, yıllık sayım ve kontroller gerçekleştirilmektedir. Bütçe 
harcamalarına ilişkin tüm belgeler usulüne uygun olarak kayıt altına alınmakta ve yazışmaları 
yürütülmektedir. 

• Fakültenin idari faaliyetlerine ilişkin kurum içi ve kurum dışı yazışmalar yapılmakta; posta yoluyla 
gönderilecek evrakların sevki sağlanmakta, evrakların dosyalama, teslim ve takip işlemleri düzenli 



olarak yürütülmektedir. Ayrıca kurum içi ve kurum dışı iletişimin sağlanmasına yönelik faaliyetler yerine 
getirilmektedir. 

• Fakülteye ait eğitim-öğretim ve idari binaların temizlik, bakım-onarım ve tadilat çalışmaları 
yürütülmekte; bahçe düzenleme ve temizlik hizmetleri sağlanmaktadır. Teknik cihazlar ile laboratuvar 
ekipmanlarının bakım ve onarımları da ilgili birimlerce koordine edilmektedir. 

Yürürlükte bulunan kanun, yönetmelik ve yönergelerin izlenmesi, uygulanması ve gerekli uyum 
çalışmalarının yürütülmesine yönelik faaliyetler gerçekleştirilmektedir. 
 

Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi yönetimi, yürütülen tüm hizmet süreçlerinde bütçede yer alan harcamaların 
mevzuata uygun, etkin ve düzenli bir şekilde gerçekleştirilmesini gözetmektedir. Dekanlık, fakülte 
bünyesinde görev yapan personelin sevk ve idaresini; dekan yardımcıları ve fakülte sekreterliği aracılığıyla 
planlı, verimli ve koordineli biçimde yürütmektedir. Bu kapsamda, fakülte içi ve fakülte dışı tüm iş ve 
işlemlerin mali saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda gerçekleştirilmesi temel ilke olarak 
benimsenmiştir. Yönetim, personelin söz konusu ilkelere duyarlılığını artırmak ve süreçlerin hesap 
verebilirlik anlayışı çerçevesinde yürütülmesini sağlamak amacıyla gerekli yönlendirme, bilgilendirme ve 
koordinasyon çalışmalarını sürdürmektedir. 

  

Yöneticiler 

Dekan Prof. Dr. Şengül BİLGİN 

Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Nezire Lerzan ÇİÇEK 

Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Ergi BAHRİOĞLU 

Fakülte Sekreteri Sacit MULBAY 

Harcama Yetkilisi Prof. Dr. Şengül BİLGİN (Dekan) 

Gerçekleştirme Görevlisi Sacit MULBAY (Fakülte Sekreteri) 

 
 
 
 

02.  AMAÇ VE HEDEFLER 
 
 
A.     Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

• Bilimsel araştırmaların desteklenmesinde; bilime evrensel ölçekte katkı sunan, paydaşlara fayda sağlayan ve 
bilgi ile teknoloji üretimini esas alan, aynı zamanda doğa ve su kaynaklarının etkin yönetimi ile ülkemizin 
doğal biyoçeşitliliğinin ortaya konulmasına ve korunmasına yönelik yaklaşımlar benimsenmektedir. 

• “Uygulamalı eğitimde model üniversite” anlayışı doğrultusunda, eğitim-öğretim faaliyetlerinde ulusal ve 
uluslararası standartlar dikkate alınmaktadır. 

• Öğretim elemanları ve öğrencilerin yenilikçi gelişmeleri takip ederek, çevre bilinci yüksek, doğal kaynakların 
sürdürülebilir kullanımı ve biyoçeşitliliğin korunmasına duyarlı bir anlayış kazanmaları desteklenmektedir. 

• Teorik bilgi birikiminin uygulamaya dayalı eğitimlerle bütünleştirilmesine yönelik çalışmalar sistematik 
biçimde yürütülmektedir. 

• Bilimsel analiz ve sentez yetkinliği gelişmiş, doğa ve su kaynakları yönetimi konusunda donanımlı mezunlar 
yetiştirilerek öğrencilerin fakültenin nitelikli ve saygın paydaşları hâline gelmesi hedeflenmektedir. 



• Mezunlarla sürdürülebilir bir iletişim ağı oluşturularak, mezuniyet sonrasında da mesleki ve akademik 
alanlarda destek sağlanmasına önem verilmektedir. 

• Doğal su ürünleri stoklarının, ekosistem dengesinin ve su kaynaklarının korunmasının yanı sıra, ülkemizin 
sucul ve karasal biyoçeşitliliğinin belirlenmesine katkı sağlayacak bilimsel çalışmaların ve politika 
önerilerinin geliştirilmesi teşvik edilmektedir. 

• Su ürünleri yetiştiriciliğinde çevreye duyarlı üretim anlayışı çerçevesinde kimyasal madde kullanımının en 
aza indirilmesine yönelik araştırma ve uygulamaların artırılması amaçlanmaktadır. 

• Su ürünleri işleme sektöründe karşılaşılan sorunların belirlenmesi amacıyla sanayi–üniversite iş birliğinin 
güçlendirilmesi; işletmelere yönelik periyodik ziyaretler, alan fuarlarına katılım, anketler ve istatistiksel 
analizler yoluyla sorunların çözümüne katkı sağlanmaktadır. 

• Tıbbi bitkiler açısından zengin olan bölgemizde, balık sağlığının korunması ve hastalıkların tedavisinde 
bitkisel alternatiflerin kullanımı konusunda tıbbi bitki üreticileri ile su ürünleri yetiştiricileri arasında iş 
birliğinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

B.     İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefleri 
 

Amaçlar 
• Su Ürünleri Mühendisliği eğitim ve öğretim faaliyetlerinde sürekli iyileştirme yaklaşımı ile kaliteyi 

yükseltmek, 
• Mesleki bilgi, beceri ve etik değerlere sahip; eleştirel düşünebilen, yenilikçi ve yaşam boyu öğrenme bilinci 

gelişmiş Su Ürünleri Mühendisleri yetiştirmek, 
• Ulusal yeterlilikler ve uluslararası standartlar doğrultusunda öğrenme çıktıları tanımlanmış eğitim 

programları sunmak, 
• Ülkemiz Su Ürünleri Sektörünün gelişimine katkı sağlayacak bilimsel, teknolojik ve uygulamaya dönük 

çalışmalar yürütmek, 
• Ulusal ve uluslararası paydaşlarla iş birliklerini artırarak eğitim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetlerini 

güçlendirmek, 
• Nitelikli bilimsel yayınlar, projeler ve Ar-Ge faaliyetleri ile bilimsel üretkenliği ve görünürlüğü artırmak, 
• Lisansüstü eğitim yoluyla alanında uzman, araştırma yetkinliği yüksek bilim insanları yetiştirmek, 
• Akademik ve idari personelin yetkinliklerini, performansını ve mesleki gelişimini sürekli desteklemek, 
• Fiziki, teknolojik ve dijital altyapıyı eğitim-öğretim ve araştırma hedefleriyle uyumlu şekilde geliştirmek, 
• Mezunlarının istihdam edilebilirliği yüksek, paydaşlar tarafından tercih edilen sürdürülebilir ve rekabetçi bir 

fakülte olmak. 
 
Hedefler 

• Program öğrenme çıktılarının ulusal ve uluslararası yeterlilikler ile uyumlu hale getirilmesi ve periyodik 
olarak güncellenmesi, 

• Ölçme ve değerlendirme yöntemlerinin şeffaf, adil ve çıktı odaklı olacak şekilde iyileştirilmesi, 
• Öğrenci merkezli, uygulama ağırlıklı ve dijital destekli eğitim modellerinin yaygınlaştırılması. 
• Akademik personelin eğitim, araştırma ve toplumsal katkı alanlarında performans izleme ve geliştirme 

sistemlerinin uygulanması, 
• İdari personelin hizmet içi eğitimlerle kurumsal yetkinliğinin artırılması. 
• Laboratuvar, araştırma ve uygulama alanlarının akreditasyon standartlarına uygun şekilde modernize 

edilmesi, 
• Eğitim ve araştırma faaliyetlerini destekleyen dijital altyapının güçlendirilmesi. 



• Fakültenin ulusal ve uluslararası düzeyde görünürlüğünü artırmaya yönelik tanıtım stratejilerinin 
geliştirilmesi, 

• İç ve dış paydaşlardan (öğrenci, mezun, işveren, sektör temsilcileri) geri bildirim mekanizmalarının etkin 
şekilde işletilmesi. 

• Üniversiteler, araştırma merkezleri ve sektör kuruluşlarıyla sürdürülebilir iş birlikleri kurulması, 
• Öğrenci ve personel hareketliliğini artırmaya yönelik uluslararası değişim programlarının yaygınlaştırılması. 
• Öğrenci danışmanlık sisteminin etkinliğinin artırılması, 
• Mezun izleme sistemi kurularak mezun memnuniyeti ve istihdam verilerinin düzenli olarak izlenmesi. 
• Ülkemizin ve Göller Bölgesi’nin sosyal ve ekonomik gelişimine katkı sağlayacak sürdürülebilir ve paydaş 

odaklı projelerin yürütülmesi. 

 

03.  FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 
 
A.     Mali Bilgiler 
 

- Bütçe Uygulama Sonuçları 

 
Ödenek No 

 
Tertip 

Harcama 
Birimi 

Bütçe 
Yılı Alınan Tutar Harcanan 

Tutar 
Avans 
Tutarı Kalan Tutar 

Kalan 
Tutar 

Durum
u 

Devreden 
Avans 

Toplamı 

13571465 62.239.756.6920.529.13.02.01.01 4661243452 2025 ₺46.440.000,00 ₺46.040.218,88 ₺0,00 ₺399.781,12 Ödenek 
Artıda ₺46.440.000,00 

13571466 62.239.756.6920.529.13.02.01.02 4661243452 2025 ₺858.000,00 ₺575.158,14 ₺0,00 ₺282.841,86 Ödenek 
Artıda ₺858.000,00 

13571472 62.239.756.6920.529.13.02.03.03.10 4661243452 2025 ₺18.450,00 ₺18.444,60 ₺0,00 ₺5,40 Ödenek 
Artıda ₺18.450,00 

13571473 62.239.756.6920.529.13.02.02.01 4661243452 2025 ₺5.834.000,00 ₺5.788.383,20 ₺0,00 ₺45.616,80 Ödenek 
Artıda ₺5.834.000,00 

13571475 62.239.756.6920.529.13.02.03.02 4661243452 2025 ₺145.000,00 ₺144.801,90 ₺0,00 ₺198,10 Ödenek 
Artıda ₺145.000,00 

13571476 62.239.756.6920.529.13.02.03.08 4661243452 2025 ₺9.000,00 ₺0,00 ₺0,00 ₺9.000,00 Ödenek 
Artıda ₺9.000,00 

13571477 62.239.756.6920.529.13.02.02.05 4661243452 2025 ₺9.000,00 ₺1.282,96 ₺0,00 ₺7.717,04 Ödenek 
Artıda ₺9.000,00 

13571479 62.239.756.6920.529.13.02.02.02 4661243452 2025 ₺119.346,00 ₺119.345,31 ₺0,00 ₺0,69 Ödenek 
Artıda ₺119.346,00 

13571480 62.239.756.6920.529.13.02.03.07 4661243452 2025 ₺96.000,00 ₺89.999,60 ₺0,00 ₺6.000,40 Ödenek 
Artıda ₺96.000,00 

13969667 62.239.756.6920.529.13.02.02.04 4661243452 2025 ₺5.000,00 ₺1.478,57 ₺0,00 ₺3.521,43 Ödenek 
Artıda ₺5.000,00 

13969668 62.239.756.6920.529.13.02.01.04 4661243452 2025 ₺10.000,00 ₺5.974,08 ₺0,00 ₺4.025,92 Ödenek 
Artıda ₺10.000,00 

14000323 62.239.756.6920.529.13.02.03.03.20 4661243452 2025 ₺13.729,00 ₺13.728,23 ₺0,00 ₺0,77 Ödenek 
Artıda ₺13.729,00 

- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
2025 yılında aktarılan ödeneklerin gerçekleşme oranlarına bakıldığında doğru bir şekilde 
planlandığı ve kullanıldığı görülmektedir. 

 
- Mali Denetim Sonuçları 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi için ayrılan ödenekler, harcama yetkilisinin oluru ile gerçekleştirme 
görevlisi nezaretinde yapılmakta olup, kanunların verdiği yetkiler kullanılarak harcamalar 
yapılmaktadır. Ödeneklerin elverdiği ölçüde fakültemizde yapılan hizmetlerde herhangi bir aksama 
olmadan eğitim-öğretime devam edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 



B.     Performans Bilgiler 
 

- Program, Alt program faaliyet bilgileri 

TARİH ETKİNLİK TÜRÜ KATILIMCILAR 

24-25.02.2025 Antalya GÜNKAF2025 Fuarına katılım Öğrenciler ve Öğretim Elemanları 

26.03.2026 2025 Yılı Dünya Su Günü” paneli gerçekleşti Su Ürünleri, Ziraat ve Orman fakültelerinden Öğrenciler ve Öğretim 
Elemanları, Resmi kurum yetkilileri 

11.04.2025 ZİDEK Kurum Eğitim Çalıştayı Su Ürünleri, Ziraat fakültelerinden Öğretim Elemanları 

16.04.2025 Dr. Öğretim Üyesi Mete KUŞAT’a emeklilik yemeği düzenlenmiştir Öğrenciler ve Öğretim Elemanları 

02.05.2025 Üniversitemizin 7. Kuruluş Yıldönümü, Akademik Başarı Ödül Töreni ve 2024-2025 Akademik 
Yılı Biniş Töreni’ne katılım Öğrenciler ve Öğretim Elemanları 

6-8.05.2025 TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında Deniz Anaları tanıtımı için “Şeffaf Krallık Deniz 
Anaları” başlıklı bilim söyleşisi düzenlenmiştir 

Dr. Öğr. Üyesi Sera Övgü KABADAYI YILDIRIM, Senirkent Yükseliş 
ortaokulu ve Yukarı Gökdere Mustafa Köklü İlkokulu Öğretmen ve öğrencileri 

11.05.2025 Sektörel Buluşma Etkinliği Kılıç Holding yetkilileri, Öğrenci ve Öğretim elemanları 

05.06.2025 Dünya Çevre Günü kapsamında “Sularımızdaki Plastik Kirliliği” başlıklı sunum gerçekleştirildi Su Ürünleri Yük. Müh İlker ÖZİL, Öğrenci ve Öğretim elemanları 

26.06.2025 University of South Bohemia in České Budějovice Rektörü ve aynı zamanda Faculty of Fisheries 
and Protection of Waters öğretim üyesi olan Prof. Ing. Pavel Kozák’ın fakültemizi ziyareti SAREM yetkilileri, Öğrenciler ve Öğretim Elemanları 

08-11.07.2025 Dr. Öğr. Üyesi Sera Övgü KABADAYI YILDIRIM'ın ders verme Erasmus hareketliliği Dr. Öğr. Üyesi Sera Övgü KABADAYI YILDIRIM, UNIVERSITA Degli Studi 
Della TUSCIA Öğrenci ve Öğretim elemanları 

21.07.2025 Birim Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi. Birim Danışma Kurulu görevlileri 

17-24.08.2025 SÜLMER Müdürü Doç. Dr. Mustafa Ceylan’ın danışmanlığında Özbekistan'da, proje desteği 
kazanarak Orta Asya'nın ilk Tıbbi Sülük Araştırma Merkezini kuruldu. 

Doç. Dr. Mustafa CEYLAN ve Özbekistan Andican Devlet Üniversitesi 
akademisyenleri 

23-25.09.2025 23. Ulusal Su Ürünleri Sempozyumu’na katılım Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi akademisyenleri 

03.10.2025 Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi’nde 2025/2026 akademik yılı Öğrenci Oryantasyonu 
gerçekleştirildi Öğrenciler ve Öğretim Elemanları 

14.10.2025 AquaLife of Türkiye tarafından organize edilen ‘7. su ürünleri seminerleri’ kapsamında 
fakültemizde seminer düzenlenmiştir. 

SAREM - T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı bölge yetkilileri ile Öğrenci ve 
Öğretim Elemanları, üretici birlik ve sektör temsilcileri 

08-11.10.2025 Karadağ da uluslararası sempozyum katılımı Fakültemiz Öğretim Üyeleri 

01.11.2025 Isparta da ulusal “Ispartanın Dünü, Bugünü Yarını” sempozyum katılımı Fakültemiz Öğretim Üyeleri 

10-23.10.2025 ISUBÜ’den Azerbaycan’a balıkçılık alanında teknik destek Doç. Dr. Mehmet CİLBİZ ve 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı yetkilileri 

17.11.2025 BAP Bilgilendirme ve Değerlendirme Toplantısı BAP Koord.Prof. Dr. Zeynep EKMEKÇİ ve Fakülte Öğretim Üyeleri 

19.11.2025 Su Ürünleri Sektöründe Sertifikasyon’ başlıklı etkinlik Denetçi Tülay VAROĞLU, Öğrenciler ve Öğretim Elemanları 

18.11.2025 Ege Balık Ağları Fabrikasına Ağ materyalleri ve Ağ yapım tekniği dersi 21eknik gezisi Doç. Dr. Mehmet CİLBİZ ve Öğrenciler 

21.11.2025 Fakültemiz 2025 Akademik Kurul Toplantısı Rektör Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL, Rektör yard.Prof. Dr. Ramazan ÖZÇELİK, 
Fakültemiz Öğretim Üyeleri 

24.11.2025 4 Kasım Öğretmenler Günü Yüzme Musabakasına katılım Prof. Dr. Seval Bahadır KOCA, Dr. Öğr. Üyesi Göknur SÜRENGİL 

26.11.2025 Balık Sistematiği Dersi Kapsamında Teknik Gezi Yapıldı Öğrenciler ve Öğretim Elemanları 

27.11.2025 Erasmus+ Personel Eğitim Hareketliliği kapsamında eğitim ve uygulamalı laboratuvar 
çalışmalarına katılmıştır 

Dr. Öğr. Üyesi Göknur SÜRENGIL ve Istituto Zooprofilattico Sperimentale 
delle Venezie yetkilileri. 

27-28.11.2025 VII Balık Besleme ve Yem Teknolojileri Çalıştayına katılım Fakültemiz Öğretim Üyeleri 

05.12.2025 Su Okuryazarlığı projesi kapsamında Tenzile Erdoğan Anadolu Lisesi Öğrencilerinin Fakülte 
ziyareti 

Prof. Dr. Şengül BİLGİN, Dr. Öğr. Üyesi Nezire Lerzan ÇİÇEK  Dr. Öğr. 
Üyesi Ufuk Gürkan YILDIRIM, Tenzile Erdoğan Anadolu Lisesi Öğrencileri 

09.12.2025 Fakültemiz Öğretim Üyeleri Uluslararası Etkinlikleri Hakkında Bilgilendirme Yapmıştır Doç. Dr. Mustafa CEYLAN, Doç. Dr. Mehmet CİLBİZ ve Fakülte Öğretim 
elemanları 

22.12.2025 Balık Hastalıkları ve Balık Sağlığı Yönetimi dersleri kapsamında teknik gezi düzenlenmiştir Doç. Dr. Öznur ÖZİL, Arş. Gör. Şeydanur KAN, 2. ve 3. Sınıf öğrencileri 

 
 

- 2025 Yılında Devam Eden Projeler 
 

 
SIRA 

 
PROJE TÜRÜ 

 
GÖREVİ 

 
PROJE İSMİ 

1 TÜBİTAK 1002 Prof. Dr. Behire Işıl DİDİNEN (Yürütücü) Gökkuşağı Alabalığında (Oncorhynchus mykiss, Walbaum 1792) Debaryomyces Nepalensis 17-1 ve 
Debaryomyces hansenii 17-2 Maya Suşlarının Probiyotik Etkilerinin Araştırılması 

2 TÜBİTAK 1002 Doç. Dr. Öznur ÖZİL (Yürütücü) Gökkuşağı Alabalığı (Oncorhynchus mykiss)'nda Melisa (Melissa officinalis) Bitkisi Uçucu Yağı ve 
Nanoemülsiyon Formunun Anestezik Olarak Kullanımı 

3 KAMAG 1004 Prof Dr. Behire Işıl DİDİNEN (Araştırmacı) Tr. Aqua: Gıda Arzı Güvenliği Çerçevesinde Su Ürünlerinde Yenilikçi ve Sürdürülebilir Uygulamalar 

4 TÜBİTAK 1002 Prof. Dr. Fahrettin KÜÇÜK (Danışman) Göksu Irmağı Üzerindeki Su Yapılarının Su Kalitesi ve Balık Popülasyonlarına Etkisinin Araştırılması 

5 TÜBİTAK 1002 Prof. Dr. Fahrettin KÜÇÜK (Yürütücü) Türkiye’nin Batı Akdeniz Bölgesindeki Bazı Akarsularda Yılan Balığı (Anguilla anguilla, L. 1758) 
yavrularının göçünün 25 yıllık değişiminin belirlenmesi 



6 ISUBÜ- BAP Doç. Dr. Salim Serkan GÜÇLÜ (Yürütücü) Türkiye’deki Salariopsis (Teleostei: Blenniidae) Türlerinin Tanımlanmasında Kararlı Osteolojik 
karakterlerin Belirlenmesi: Karşılaştırmalı Bir Yaklaşım 

7 ISUBÜ-BAP Prof. Dr. Şengül BİLGİN (Yürütücü) Eğirdir Gölü Florasında Yer Alan Bazı Makrofitlerin Ekonomik Değerlendirilme Potansiyelinin 
Araştırılması 

8 ISUBÜ-BAP Prof. Dr. Öznur DİLER (Yürütücü) Spirodiklofen’in Sazan Balıkları (Cyprinus carpio, Linnaeus 1758) Üzerindeki Histopatolojik Serum 
Biyokimyasal Parametreleri ve Antioksidan Enzim Aktivite Üzerine Etkileri 

9 ISUBÜ-BAP Prof. Dr. Seval BAHADIR KOCA (Yürütücü) Nil Tilapia (Oreochromis niloticus) yavru yemlerinde balıkunu yerine Amphipoda ununun kullanım 
oranlarının araştırılması 

10 Avrupa Birliği 
(IPA III) 

Dr. Öğretim Üyesi Ergi BAHRİOĞLU 
(Koordinatör) 

Climate-Resilient Eğirdir: Innovative Green Solutions and Sustainability Through Circular Economy 
Approaches 

11 İSUBÜ-BAP Doç. Dr. İsmail Yüksel GENÇ (Yürütücü) Su Ürünlerinde Pseudomonas sp. Gelişiminin Bulanık Mantık 

12 TÜBİTAK 2515 

Prof. Dr. Şengül Bilgin (Araştırmacı) 
Prof. Dr. Levent İzci (Araştırmacı) 
Prof. Dr. Hüseyin Sevgili (Araştırmacı) 
Doç.Dr. Gürkan Diken (Araştırmacı) 

Türkiye Su Ürünleri Yetiştiricilik ve İşleme Sektöründe Mavi Ekonomi: Sürdürülebilir Mavi Gıda, 
Yenilikçi Stratejiler ve Sosyal Eşitlik 

 
Bütçe Uygulamaları  

2023 

Başlangıç Ödeneği (TL) 85.729,32 

Gerçekleşme (TL) 84.612,59 

Kalan (TL) 1.116,73 

2024 

Başlangıç Ödeneği (TL) 40.738.770.00 

Gerçekleşme (TL) 40.543.155,63 

Kalan (TL) 195.614,37* 

2025 

Başlangıç Ödeneği (TL) 282.179 (TL) 

Gerçekleşme (TL) 266.974,33 

Kalan (TL) 15.204,27 

 

Döner Sermaye – Gelir/Gider (Toplam) 

2021 

13.170,00/9.414,97 
 

Döner Sermaye – Gelir/Gider (Toplam) 

2022 

5.620,00/0,00 
 

Döner Sermaye – Gelir/Gider (Toplam) 

2023 

24.670,00/7.350,00 
 

Döner Sermaye – Gelir/Gider (Toplam) 

2024 

42.983,34/7.272,50 

 
Döner Sermaye – Gelir/Gider (Toplam) 

2025 

58.983,31/17.250,00 

 

 



Akademik Yayın Performansları 
Kategori Yayın Türü 2022 2023 2024 2025 

Yayınlar 

SCI, SCI Expanded 40 29 25 40 
Alan Endeksleri 10 11 10 22 
Diğer Uluslararası Hakemli 7 0 - - 
ULAKBİM TR Dizin 8 3 4 22 
Diğer 1 0 - - 
Uluslararası Özgün Bilimsel Kitap - 0 - - 
Ulusal Özgün Bilimsel Kitap - 7 - - 
Uluslararası Özgün Bilimsel Kitaplarda bölüm yazarlığı 8 4 5 11 
Ulusal Özgün Bilimsel Kitaplarda bölüm yazarlığı 4 0 - - 

Bildiri 
Uluslararası (Tam Metin) 3 0 3 15 
Ulusal (Tam Metin) - 0 - 11 

 
 
Atıf 

SCI, SCI Expanded 619 866 957 655 
Alan Endeksleri 186 295 242 280 
Diğer Uluslararası Hakemli 82 105 74 82 
ULAKBİM TR Dizin 82 9 48 56 

Proje 

TÜBİTAK 4 8 13 12 
Diğer Ulusal Kamu veya Özel Kurum ve Kuruluşlar 4 2 17 3 
Diğer Ulusal Kamu veya Özel Kurum ve Kuruluşlar 
(Tamamlanan) 19 3 7 10 

Patent 
Uluslararası Patent - 0 - - 
Ulusal Patent 1 0 - - 

Sergi 
Yurtdışı - 0 - - 
Yurtiçi 1 0 - - 

Toplam  1079 1342 1405 1219 

 

Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

GÖSTERGE ADI 2021 2022 2023 2024 2025 

Sempozyum - 1 - - - 

Program tanıtımına yönelik seminer ve toplantı (çalıştay, söyleşi) 34 28 16 23 12 

Bilim dünyasına katkı (yeni bir balık türü) 4 - - 4 1 

Akademik personel kurum içi unvan yükselmesi - 3 7 3 4 

Akademik personele yeni katılım 2 1 - 1 - 

Sosyal medyayı kullanma 125 94 105 130 158 

Lisans programını tercih eden öğrenci sayısı 1 16 27 27 27 

Lisansüstü programları tercih eden öğrenci sayısı 10 7 5 15 13 

Acta Aquatica dergisine gelen makale sayısı 84 65 56 55 62 

Sektöre yönelik danışmanlık toplantı sayısı 5 2 - 2 2 

ISUBÜ TV 7 - 4 1 - 

Ders uygulamaları, teknik geziler 4 4 5 6 5 

Fakülte tanıtımları, oryantasyon 4 3 5 9 1 

Dekanlar Konseyi Toplantısı 7 2 3 1 1 

Akademik Toplantı 2 2 3 2 1 

Sosyal Sorumluluk 1 3 3 12 3 

TOPLAM 290 231 255 291 290 

 

 



- Performans Denetim Sonuçları 
 

Bütçe Uygulamaları  

Performans Hedefi -1 Katılımcı Yönetim Anlayışı ile Altyapı ve 
Kaynakları Geliştirmek 

Performans Hedefi -2 Örgün ve Uzaktan Eğitim Programlarını Etkili 
Yürütmek 

Performans Hedefi -3 Öğrenci Merkezli Eğitimle Öğrenci Başarısını 
Artırmak 

Performans Hedefi -4 Akademik ve İdari Personel Gelişimini Sürdürmek 

Performans Hedefi -5 Bilimsel Araştırma, Yayın ve Üretkenliği 
Geliştirmek 

Performans Hedefi -6 Isparta ili ile ülkemizin eğitim, kültür, sosyal ve 
ekonomik kalkınmasına katkı sağlamak 

Performans Göstergesinin Türü Nedir? Sonuç 

Performans Göstergesinin Perspektifi Nedir? Kurum içi 

Hedefi Ölçebilecek Nitelikte midir? Evet 

Performans Göstergesine İlişkin Verilerin Elde 
Edilme Biçimi Nedir? Yönetim Bilgi Sistemleri 

Göstergeye İlişkin Veriler Güvenilir Nitelikte 
midir? Evet 

Kıyaslama Kaynakları Nelerdir? Performans Göstergeleri 

Gösterge belirlenirken  hedefle bağlantılı 
olarak kıyaslama yapıldı mı? Evet 

Değerlendirme 2025 Mali Yılı Performans Hedeflerine 
Ulaşılmıştır. 

Performans Hedefi -1 Katılımcı Yönetim Anlayışı ile Altyapı ve 
Kaynakları Geliştirmek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 



 
Stratejik Öncelikli Çalışma Konularımız 

Göller Bölgesi Su Kaynakları Yönetimi 

Sucul biyoçeşitliliği Belirleme ve Koruma planlarına temel oluşturma 

Balık ve Kabuklu Hastalıklarının Teşhis ve Tedavisi 

Tatlı Su Kaynaklarının Yönetimi, Sürdürülebilirliği ve Planlanması 

Balık Sağlığı Yönetimi 

Su Ürünleri İşleme Tesislerinde Güvenli Gıda Üretiminin İzlenebilirliğini Sağlamak 
İçin Gerekli Prosedürlerin Oluşturulması 

Alternatif Tatlı Su Balıkları Yetiştiriciliği 

 
Katma Değeri Yüksek Ürünler Ortaya Çıkarabilecek Öncelikli Çalışma Konularımız 

Balık Aşıları 

Biyoteknoloji 

Tıbbi Sülük Yetiştiriciliği 

Balık Sağlığının Geliştirilmesine ve Büyüme Üzerine Yetiştiricilik Sektörüne Yönelik Alternatif 
Yem Katkı Maddeleri (prebiyotik,probiyotik, tıbbi bitki, enzim) 

Su Ürünleri Hazır Yemek Teknolojisi 

İşleme Fabrikaları Atıklarının Değerlendirilmesi (kitin, kitosan, protein izolatları, jelatin vb. eldesi) 

Mikroalg ve Makroalg Üretimi 

Yılan Balığı Avcılığında Pinter Seçiciliği ve Geliştirilmesi Üzerine Bazı 
Modifikasyonlar 

Eğirdir Gölü’nde iklim temelli yaklaşımlarla göl restorasyonu ve izleme çalışmaları 

- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 
Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

2025 yılında aktarılan ödeneklerin gerçekleşme oranlarına bakıldığında doğru bir şekilde planlandığı ve 
kullanıldığı görülmektedir. 

Mali Denetim Sonuçları 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi için tahsis edilen ödenekler, harcama yetkilisinin onayı doğrultusunda ve 
gerçekleştirme görevlisinin sorumluluğu ve nezareti altında, ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde 
kullanılmaktadır. Harcamalar, yürürlükteki kanun ve düzenlemelerin verdiği yetkiler kapsamında 
gerçekleştirilmiş olup, ödeneklerin elverdiği ölçüde fakülte faaliyetlerinde herhangi bir aksama 
yaşanmadan eğitim-öğretim faaliyetleri kesintisiz olarak sürdürülmüştür. 



04.  KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 
A.     Üstünlükler 
 
• 1988 yılından günümüze yılda 4 kez yayınlanan uluslararası, açık erişimli hakemli bir dergi olan Acta Aquatica 

Turcica, Clarivate Analytics (Thomson Reuters)-Zoological Record, Tr Dizin (Haziran 2016 sayısından itibaren), 
ROAD, Türkiye Atıf Dizini, DOAJ, Index Copernicus, DRJI, Google Scholar, OAJI, Crossref, MIAR, EZB 
Elektronische Zeitschriftenbibliothek," indexleri tarafindan taranmaktadır.  

• Akvaryum balıkları yetiştiriciliği biriminden ISUBÜ Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğüne düzenli olarak 
kaynak aktarılmaktadır.  

• Fakültemiz öncülüğünde Isparta İli Su Ürünleri Sektör temsilcileri ile “Sorunların ve çözüm önerilerinin 
değerlendirildiği ”Sektörel Danışma Kurulu (SEDAK) toplantıları yapılmaktadır.  

• Fakültemiz öğretim üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Ergi Bahrioğlu ve Doç. Dr. Öznur Özil ile Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Isparta İl Müdürlüğü iş birliğinde hazırlanan, Eğirdir Gölü’nün iklim değişikliğine karşı korunmasını 
ve döngüsel ekonomi temelli sürdürülebilir çözümler geliştirilmesini hedefleyen “Climate-Resilient Eğirdir: 
Innovative Green Solutions and Sustainability Through Circular Economy Approaches” adlı Avrupa Birliği 
projesinin desteklenmeye hak kazanması, fakültemizin araştırma kapasitesi, paydaş iş birliği ve sürdürülebilirlik 
odaklı toplumsal katkı yetkinliğinin önemli bir göstergesidir. 

B.     Zayıflıklar 
 
• Bağımsız bir Su Ürünleri Fakültesi binasına sahip olunmaması, araştırma birimi, laboratuvar ve uygulama 

alanlarının kampüs içerisindeki farklı binalarda olması, laboratuvar ve araştırma birimleri yetersizliği,  
• Öğretim Elemanlarımızın ulusal ve uluslararası projelerinin mali açıdan yeterince desteklenememesi, 
• İdari kadroda birim değişikliğinden dolayı boşalan kadrolara yeni insan kaynağı tahsis edilmemesi, 
• Sürekli gerçekleşen faaliyetlerin arazi çalışmalarında kullanılacak bir arazi uyumlu aracın bulunmaması, 
• Araştırmalarda kullanılacak teknelerin sahaya götürülmesi için çeki demiri bulunan bir araç olmaması ve fakülte 

bünyesindeki teknelerin bu sebeple kullanılamaması. 

C.     Değerlendirme 
 
Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi, 44 yıllık kurumsal birikimi, etkin organizasyon yapısı ve nitelikli akademik ve idari 
insan kaynağı ile eğitim, araştırma ve toplumsal katkı alanlarında sürdürülebilir başarı göstermektedir. Geride 
bırakılan dönemde, fakültemizin stratejik planı ve kalite politikaları doğrultusunda belirlenen hedeflere ulaşılmasına 
yönelik planlama–uygulama–izleme–iyileştirme (PUKÖ) döngüsü esas alınarak önemli faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

Eğitim-öğretim alanında; program öğrenme çıktıları ile uyumlu, öğrenci merkezli ve uygulama ağırlıklı eğitim 
yaklaşımları benimsenmiş; teorik bilgilerin uygulama ile desteklenmesi amacıyla 7+1 İşyeri Eğitim Modeli etkin bir 
şekilde uygulanarak öğrencilerin mesleki yetkinliklerinin ve istihdam edilebilirliklerinin artırılması hedeflenmiştir. 
Ölçme ve değerlendirme süreçleri, öğrenme çıktılarına dayalı olarak izlenmiş ve geri bildirimler doğrultusunda 
iyileştirmeler yapılmıştır. 

Araştırma-geliştirme faaliyetleri kapsamında; ulusal ve uluslararası paydaşlarla yürütülen projeler aracılığıyla 
fakültenin bilimsel üretkenliği ve araştırma kapasitesi artırılmış, sucul ekosistemlerin korunması ve sürdürülebilir 
yönetimine yönelik bilimsel çıktılar elde edilmiştir. Bu çalışmalar, fakültenin araştırma misyonu ile uyumlu olarak 
planlanmış ve performans göstergeleri üzerinden izlenmiştir. 



Toplumsal katkı alanında; çevresel farkındalığı artırmaya yönelik faaliyetler ile su ürünleri sektörüyle kurulan iş 
birlikleri güçlendirilmiş, bölgesel kalkınmaya katkı sağlayan uygulamalar hayata geçirilmiştir. Gerçekleştirilen 
faaliyetler, iç ve dış paydaş geri bildirimleri doğrultusunda değerlendirilmiştir. 

Elde edilen kazanımlar, fakültenin kurumsal vizyonunu ileriye taşıyan önemli çıktılar olmakla birlikte; fiziki ve 
teknolojik altyapının geliştirilmesi, araştırma bütçelerinin artırılması ve öğrenci destek mekanizmalarının 
güçlendirilmesi gerekliliği sürekli iyileştirme kapsamında öncelikli gelişim alanları olarak belirlenmiştir. Fakültemiz, 
kalite güvencesi sistemi çerçevesinde akademik, sektörel ve toplumsal katkılarını artırmayı hedefleyerek 
sürdürülebilir gelişim anlayışıyla faaliyetlerini sürdürmeye devam edecektir. 

 

05.  ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 
Küresel ölçekte iklim değişikliği, biyolojik çeşitlilik kaybı, nüfus artışı ve gıda arz güvenliği sorunları, 
sürdürülebilir ve erişilebilir besin kaynaklarının önemini her zamankinden daha görünür hâle getirmiştir. Bu 
çerçevede, yüksek protein değeri, çevresel ayak izi görece düşük üretim olanakları ve yetiştiricilik potansiyeli 
ile su ürünleri, geleceğin gıda sistemleri içerisinde stratejik bir konuma sahiptir. Bu dönüşüm süreci, su ürünleri 
alanında eğitim veren yükseköğretim kurumlarının da bilimsel, teknolojik ve toplumsal gelişmelere duyarlı bir 
anlayışla yeniden yapılandırılmasını gerekli kılmaktadır. 

Bu doğrultuda, su ürünleri alanındaki eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin etkinliğini artırmak amacıyla; 

• Yükseköğretim kurumlarına tahsis edilen kaynakların performans ve çıktı odaklı bir yaklaşımla 
güçlendirilmesi, 

• Araştırma, inovasyon ve sürdürülebilirlik temalı projelerin ulusal ve uluslararası fonlarla 
desteklenmesinin yaygınlaştırılması, 

• Eğitim, araştırma ve uygulama faaliyetlerini destekleyecek yetkin akademik, teknik ve idari insan 
kaynağının planlı şekilde geliştirilmesi önem arz etmektedir. 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi’nde yürütülen faaliyetlerin, üniversitenin stratejik hedefleri ve kalite güvencesi 
politikalarıyla uyumlu biçimde planlanması; kurumsal kapasitenin artırılması, paydaş beklentilerinin 
karşılanması ve sürekli iyileştirme kültürünün yerleşmesi açısından temel bir unsur olarak değerlendirilmektedir. 
Bu kapsamda belirlenen öncelikli gelişim alanları aşağıda sunulmuştur: 

Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Güncellenmesi 

• Eğitim programlarının, iklim değişikliği, sürdürülebilir balıkçılık, gıda güvenliği ve dijitalleşme (yapay zekâ) 
gibi güncel temalar doğrultusunda periyodik olarak gözden geçirilmesi, 

• Uygulamalı eğitimin güçlendirilmesi amacıyla saha çalışmaları, laboratuvar uygulamaları ve sektör temelli 
öğrenme yöntemlerinin artırılması, öğrencilerin TÜBİTAK destekli 2209 projelerinde aktif katılarak bilimsel 
çalışma temellerine hâkim olmalarının sağlanması, 

• Öğretim elemanlarının becerilerini geliştirmeye yönelik sürekli mesleki gelişim faaliyetlerinin 
desteklenmesi. 

Araştırma, Yenilikçilik ve Proje Kültürünün Güçlendirilmesi 

• Fakültenin öncelikli araştırma alanları doğrultusunda tematik araştırma gruplarının oluşturulması, 
• Ulusal ve uluslararası proje başvurularını artırmaya yönelik akademik mentorluk ve proje destek 

mekanizmalarının hayata geçirilmesi, 
• Öğrencilerin araştırma ve yenilik süreçlerine aktif katılımını teşvik eden lisans ve lisansüstü proje destek 

modellerinin yaygınlaştırılması. 

 



Paydaş Katılımı ve İş Birliklerinin Artırılması 

• Su ürünleri sektörü, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarıyla sürdürülebilir ve sonuç odaklı iş 
birliklerinin geliştirilmesi, 

• Mezun ve işveren geri bildirimlerinin sistematik olarak toplanması ve program iyileştirme süreçlerinde 
kullanılması, 

• Ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklere, alan fuarlarına katılımın teşvik edilerek kurumsal görünürlüğün 
artırılması. 

7+1 İşyeri Eğitim Modelinin Etkinliğinin Artırılması 

• İş yeri eğitimi yapılan kurumların çeşitlilik, kalite ve rehberlik kapasitesi açısından düzenli olarak 
değerlendirilmesi, 

• Mezunların istihdam süreçlerini desteklemek üzere sektörle uzun vadeli ve yapılandırılmış iş birliği 
modellerinin geliştirilmesi. 

Toplumsal Katkı ve Sürdürülebilirlik Odaklı Faaliyetler 

• Sucul ekosistemlerin korunması ve sürdürülebilir üretim konusunda topluma yönelik bilinçlendirme 
çalışmalarının artırılması, 

• Bölgesel kalkınmaya katkı sağlayan çevre ve sürdürülebilirlik temelli sosyal sorumluluk projelerinin 
yürütülmesi, 

• Fakülte faaliyetlerinde kaynak verimliliği ve çevre dostu uygulamaların yaygınlaştırılması. 

Fiziki, Dijital ve Akademik Altyapının Geliştirilmesi 

• Eğitim ve araştırma alanlarının akreditasyon standartlarına uygun şekilde modernize edilmesi, 
• Arazi, saha ve laboratuvar çalışmalarını destekleyecek teknolojik ekipman ve altyapının kademeli olarak 

güçlendirilmesi, 
• Dijital öğrenme ve araştırma altyapılarının geliştirilerek erişilebilirliğin artırılması. 

Öğrenci Destek ve Gelişim Hizmetlerinin İyileştirilmesi 

• Öğrencilere yönelik akademik danışmanlık, kariyer planlama ve rehberlik hizmetlerinin sistematik hale 
getirilmesi, 

• Sosyoekonomik açıdan dezavantajlı öğrenciler için burs ve destek mekanizmalarının çeşitlendirilmesi, 
• Öğrenci topluluklarının ve sosyal faaliyetlerin desteklenerek öğrenci memnuniyetinin ve aidiyet duygusunun 

artırılması. 

 



 EK-2. Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI1 

Harcama yetkilisi olarak, birimimde yürütülen faaliyetlerin görev, yetki ve sorumlulukların açık bir 
şekilde belirlendiği uygun bir kurumsal yapı içerisinde, etik değerleri benimsemiş, yeterli ve yetkin personel 
tarafından yürütülmesini, faaliyet ve süreçlere yönelik operasyonel risklerin belirlenmesini ve uygun 
kontrol faaliyetlerinin uygulanmasını, etkin bir bilgi ve iletişim sisteminin oluşturulmasını ve işletilmesini 
ve tüm bu faaliyetlerin sürekli ve sistemli bir şekilde izlenmesini ve geliştirilmesini sağlamaktan, verdiğim 
harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun ve diğer mevzuata uygun olmasından, kaynakların 
etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından ve üst yöneticiye ve yetkili mercilere hesap vermekten 
sorumluyum. 

Bu çerçevede, faaliyetlerin belirlenmiş amaç ve politikalar doğrultusunda, mevzuata uygun, etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesine, her türlü usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, varlık 
ve kaynakların korunmasına, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasına, malî bilgi ve 
yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesine ilişkin yeterli ve makul güvence sağlayan 
bir iç kontrol sisteminin birimimde oluşturulduğunu ve uygulandığını beyan ederim. 

Birimimde yürütülen faaliyet ve süreçleri olumsuz etkileyebilecek riskler tespit edilmiş, değerlendirilmiş, 
bu risklerin etki ve olasılıklarını azaltacak tedbirler uygulanmış ve raporlanmıştır. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum iç kontrole ilişkin bilgi ve değerlendirmeler ile 
iç denetim raporlarına dayanmaktadır. 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (Yer-Tarih) 
 
 
 
 
 

 



EK-2. Harcarna Yetkilisinin ic Kontrol Giivence Bevanr

iq xoxrnor, cUvENcE BEvANT

Harcama yetkilisi olarak, birimimde yiiriitiilen faaliyetlerin g6rev, yetki ve sorumluluklann
agrk bir gekilde belirlendili uygun bir kurumsal yapr igerisinde, etik de[erleri benimsemiq,
yeterli ve yetkin personel tarafindan yiirtitiilrnesini, faaliyet ve siireglere ydnelik
operasyonel risklerin belirlenmesini ve uygun kontrol faaliyetlerinin uygulanmasmr, etkin
bir bilgi ve iletigim sisteminin olugturulmasrm ve igletilmesini ve tiim bu faaliyetlerin
siirekli ve sistemli bir gekilde izlenmesini ve geligtirilmesini sallamaktan, verdilim
harcama talimatlanrun biitge ilke ve esaslanna, kanun ve diler mevzuata uygun
olmasmdan, kaynaklann etkili, ekonomik ve verimli kullamlmasrndan ve iist ydneticiye ve
yetkili mercilere hesap vermekten sorumlulum.

Bu gergevede, faaliyetlerin belirlenmig urmag ve politikalar dolrultusund4 mevz:uata
uygun, etkili, ekonomik ve verimli bir qekilde yiiriitiilmesine, her ttirlii usulsiizli.ik ve
yolsuzlulun 6nlenmesine, varhk ve kaynaklann korurunasma, muhasebe kayrtlanrun
doSru ve tam olarak tutulmasma, mali bilgi ve ydnetim bilgisinin zamamnda ve
giivenilir olarak i.iretilmesine iligkin yeterli ve makul giivence sallayan bir ig kontrol
sisteminin birimimde olugturuldulunu ve uygulandrlrm beyan ederim.

Birimimde )'iiriitiilen faaliyet ve siiregleri olums:z etkileyebilecek riskler tespit edilmiq,
delerlendirilmig, bu risklerin e&i ve olasrhklarnt azaltacak tedbirler uygulanmrq ve
raporlanmrgtr.

Bu giivence, harcama yetkilisi olarak sahip oldulum i9 kontrole iliqkin bilgi ve
delerlendirmeler ile ig denetim raporlanna dayanmaktadrr.

Bu raporda yer alan bilgilerin giivenilir, tam ve dogu oldulr.uru beyan ederim.

Prof. Dr.


